
Uchwała Nr 88/439/22 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem 

rodzinnej pieczy zastępczej i rodzinami zastępczymi objętymi nadzorem Powiatu 

Kolneńskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 38b ust. 2 ustawy z 

dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 821 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Kolneńskiego upoważnia : 

1) Wicestarostę Karola Pieloszczyka do sprawowania kontroli nad organizatorem 

rodzinnej pieczy zastępczej, 

2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie Krzysztofa 

Sobiewskiego do sprawowania kontroli nad  rodzinami zastępczymi objętymi 

nadzorem Powiatu Kolneńskiego. 

2. Kontrola może być przeprowadzona jednoosobowo.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 113/473/18 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 27 września 

2018 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem 

rodzinnej pieczy zastępczej i rodzinami zastępczymi objętymi nadzorem Powiatu 

Kolneńskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący Zarządu 

                   Tadeusz Klama 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Karol Pieloszczyk 

 

2. Tomasz Chojnowski 

 

3. Lech Janusz Owczarczyk 

 

4. Zbigniew Rogowski 

 


